分类广告

广东建设报

06 要闻·公告2025 年1月3日 星期五 编辑/左国兰 美编/彭一哲 校对/邓新灵

减资公告 广州荣耀生态环境科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MA59DHYC6W） 股 东 决
定，注册资本由原来 1000 万元人民
币减少至200万元人民币，请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向企业登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州铭奥装饰工程有限公
司遗失公安已备案公章、财务专用章
各一枚，现声明作废。

召开股东会通知
广州顺风优品科技有限公司定于

2025 年 01 月 18 日下午 3 点在公司注
册地址召开股东会，会议内容:审议
表决关于广州顺风优品科技有限公司
解散清算报告及注销事宜。请所有股
东接到通知后，按时参加股东会，若
未能按时参会，根据公司法及公司章
程有关规定处理。特此通知。

吸收合并公告
经广州市越发企业管理有限公

司、广州市花都区食品工业发展有限
公司的股东决定，广州市越发企业管
理有限公司拟吸收合并广州市花都区
食品工业发展有限公司，合并方式为
吸收合并，吸收方为广州市越发企业
管理有限公司，注册资本人民币130
万元，被吸收方：广州市花都区食品
工业发展有限公司，注册资本为：人
民币 81 万元。吸收合并后，广州市
越发企业管理有限公司存续经营，注
册资本为人民币211万元。广州市花
都区食品工业发展有限公司将申请注
销，原劳动合同继续有效，由存续公
司广州市越发企业管理有限公司继续
履行。根据《公司法》和相关法律法
规规定，广州市越发企业管理有限公
司承继广州市花都区食品工业发展有
限公司全部资产、债权、债务和权
益。相关债权人可自本公告之日起45
日内要求公司清偿债务或提供担保，
债权人未在规定期限内行使上述权
利，公司合并将按照规定程序进行。
特此公告。联系人：陈庆大；电话：
020-36805306；联系地址：广州市花
都区新华街宝华路45号之二104号、
202号。

广州市越发企业管理有限公司
广州市花都区食品工业发展有限公司

2025年1月3日

清算组备案、债权人公告
广州创意房地产顾问有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WC00D4C， 公 司 于
2005年09月21日因长期未经营被广
州市工商行政管理局机关吊销营业执
照，现已成立清算组进行清算。清算
组成员：黄洁凤、郑伟刚，清算组负
责人：黄洁凤。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记，特此公
告。

遗失声明 广州知且行企业管理有限
公司遗失法人章（刘冬山）一枚，现
声明作废。

遗失声明 广州市章城贸易有限公司
遗失发票专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大龙橙仙笙
餐饮店遗失营业执照副本，统一社会
信 用 代 码 ：
92440101MA9XNUNJ28， 编 号 ：
S262021021597，声明作废。

遗失声明 广州食乐源电商有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州掂水贸易有限公司，统一社

会 信 用 代 码 ：
91440101MA59GWYB57，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：江殷而、徐丽
云，清算组负责人：徐丽云。请相关
债权人自本公告见报之日起 45 天内
向本公司清算组申报债权，逾期不申
报，视为放弃权利。清算结束后，本
公司将向公司登记主管机关申请注销
登记。特此公告。

遗失声明 广州市花都区新华珠仔烧
腊店遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 ：
92440101MA9X9RAMXP，现声明作
废。

遗失声明 钟丽娜遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5AAT6T4X， 注 册 号 ：
440104600885517，声明作废。

遗失声明 广州市善缘护理服务有限
公司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州蒲梨信息咨询有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

遗失登报 广州逸华商贸有限公司
（ 统 一 信 用 代 码 号 ：
91440101MA9W568X7Q、 执 照 编
号：S1212021010883G） 遗失了广州
市黄埔区市场监督管理局于 2021 年
02 月 22 日核发的营业执照副本，声
明作废。

遗失声明 广州市白云区石井新邮化
妆品机械设备经营部遗失营业执照
正 、 副 本 ， 注 册 号
440111380081154，统一社会信用代
码 92440101MA5AHTR17F，声明作
废。

遗失声明 徐位忠遗失广州市花都区
狮岭镇军田钟屋经济合作社开具的
广州市农村财务专用收据，穗财(16)
0023481 （花） ( 第 二 联)， 声 明 作
废。

遗失声明 御白妍美白护肤研究 （广
州）有限公司遗失财务专用章、法人
章（阮修继）各一枚，现声明作废。

拟注销公告
广州市越秀区灵动青少年体育俱

乐 部 （ 统 一 信 用 代 码 ：
52440104MJK9277170， 法 定 代 表
人：霍魏欣，单位地址：广州市越秀
区 寺 右 新 马 路 17 号 第 八 层 806、
801、803、805房） 依据《民办非企
业单位登记管理暂行条例》 有关规
定，经理事会同意，拟向登记管理
机关申请注销登记，现已成立清算
组处理债权债务。请债权人自见报
之日起 45 日内向本单位清算组申报
债权，逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本单位将依法向
登记管理机关申请注销登记。联系
人 ： 霍 魏 欣, 联 系 方 式 ：
13824406038。特此公告。

解散公示、清算组备案、债权人公告
广州市番禺艺丰装饰设计工程有

限 公 司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9WCEM06H，经股东会
决议解散并注销。现已成立清算组进
行清算，清算组成员：梁健，清算组
负责人：梁健。请相关债权人自本公
告见报之日起 45 天内向本公司清算
组申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利。清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记，特此公
告。

遗失声明 广州起源蔬果贸易有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
（刘家晖）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州智慧空间规划建筑设
计有限公司遗失公章、法人 （刘敏
仪）私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华伟霞花
店遗失营业执照正、副本，注册号
440121600025720,统一社会信用代码
92440101MA9X8YDG3F,声明作废。

遗失声明 方晓东遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440104MA9YCQCR84， 编 号 ：
GS042022011218，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区欧煦服装商
行遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 ：
92440104MABUM3JE8D， 编 号 ：
GS042022028378，现声明作废。

遗失声明 广东水调歌头文化传播有
限公司不慎遗失开户许可证，核准
号：J5810079879703，现声明作废。

遗失声明 广州市越秀区潮一顺美食
坊遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码 91440101MA9WGWNJ97，
注 册 号 4401042101487， 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州市格铼宝科技有限公
司遗失营业执照正、副本，遗失发票
专用章、法人章、财务专用章各一
枚 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440115MACAL7TG7A， 编 号
S1012023003453G，现声明作废。

遗失声明 广州璀璨佳人文化传媒服务
有限公司遗失公章、财务专用章、法
人章（刘珊珊）各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区同德街德君
棋牌室遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 92440111MAC-
NAKEH7J， 注 册 号
440111605236002，现声明作废。

遗失声明 罗勇飞遗失广州美博运动
城126单元押金收据一张，内容为保
证金 12564 元，管理费押金 1476 元，
水电按金1000元，现声明作废。

遗失声明 汕头市龙湖区泰町目服饰
店 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440507MA547X091B） 遗失公章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州米艾进出口有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440106MAE48QCK02） 遗 失 合 同
专用章一枚，现登报声明作废。

青算组备案、债权人公告
广州振飞汽车租赁有限公司，统

一 社 会 信 用 代 码
91440101304498768X，经股东会决议
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员:陈智勇、宋刚，清
算组负责人:陈智勇。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利。清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记，
特此公告。

遗失声明 广州市从化区城郊街东风
村民委员会遗失已填开广州市农村财
务专用收据(第一联存根)1 份,穗农
（从） 编号:0016516，已盖财务专用
章，特此声明。遗失已填开广州市农
村财务专用收据(第三联记账凭证)1
份,穗农 （从） 编号:0016519 （已作
废），特此声明。

遗失声明 广州众皆荣食品有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440115MA59DCGC8G） 遗失财务
专用章一枚、法人章（余晓慧）各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州德誉厨房设备有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
9144011167349093X7） 遗 失 法 人 章
（杨威）一枚，现登报声明作废。

解散公示 广东续源贸易有限公司
（ 统 一 信 用 代 码:
91440000MA581EHB5X）， 成 立 日
期：1998 年 7 月 20 日，解散事由
2025 年 1 月 1 日召开股东会决议解
散，公示日期2024年1月1日

遗失声明 广州鑫众装卸服务有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101088168501Y）遗失公章，财
务专用章，各一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 家兴区块链有限公司 （统
一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CYX6T83） 遗 失 公
章，财务专用章各一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 广州离火千游网络技术有
限公司遗失法定名称章，财务专用
章，合同专用章，发票专用章，法人
章（李宏涛）各一枚，现登报声明作
废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广东续源贸易有限公司，统一代

码 号:91440000MA581EHB5X， 经 股
东会决议，本公司停止经营，现已成
立清算组进行清算，清理债权债务。
清算组成员:王郁珍、王琳，清算组
负责人:王郁珍，,请债权人自本公司
公告见报之日起 45 天内，向本公司
清算组申报债权。逾期不申报，视为
放弃权利。清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。特
此公告。

遗失声明 刘玲娇不慎将广东省汕头
市潮阳区谷饶镇上八小区四幢一梯
2102 房北四栋21 楼2102 的上八公寓
式住宅套房集资建设协议书丢失，声
明作废。

遗失声明 郁南县东坝大得快畜牧养
殖专业合作社，遗失行政章一枚，印
章编码：4453220007026，特此声明。

债权转让公告
中国平安财产保险股份有限公司

(“转让方”)于 2024 年 05 月 14 日将
其 对 曾 诚 、 邓 庆 媛 ( 身 份 证 号:
4408821981********、
4408821981********(以下称“债务
人”)享有的债权(转让方基于保险理
赔而享有代位求偿权，对应编号为:
BDDY2209070012756294 的保险单及
编号:DY20190214004444-013 借款合
同)及其担保权益，通过阿里拍卖平
台公开转让，上述债权由杨琛(“受
让 方 ”) ( 身 份 证 号:
4408251979********)于 2024 年 05 月
22日竞得，双方于2024年05月27日
签订《债权转让协议》，转让方将其
对债务人合法享有的债权及相关担保
权利，包括但不限于请求债务人支付
理赔款、逾期保险费、滞纳金/违约
金以及为实现债权所支付的其他费用
等的全部权利，一并转让给受让方。
自本公告发出之日，由受让方合法取
代转让方成为债务人的债权人和担保
权利人，债务人直接向受让方履行相
应合同约定的还款义务及相应的担保
责任，现予以公告。

中国平安财产保险股份有限公司

遗失声明 徐乙娜遗失口腔医师执业
证，证号：120440600000271，声明
作废。

遗失声明 西安众露兴恬医药有限公
司遗失营业执照正副本，统一社会信
用 代 码 ：
91610131MA6WNN5FXH， 声 明 作
废

遗失声明 冯建有遗失：广州市花都
区狮岭镇振兴十二经济社自来水管理
竞投保证金：2020年05月14日开具
的广州市农村财务专用收据一份，穗
财 （17）：0019064，金额 30000 元，
现声明作废。

遗失声明 广州市白云区三元里牛藤
皮具经营部遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5D56JC0P， 现 声 明 作
废。

化州市婚姻服务行业协会筹备公告
为推动化州市婚姻行业规范发

展，加强行业自律，提高婚姻服务的
质量和水平，广州完美盛典文化传媒
有限公司化州分公司等8家发起单位
发起成立化州市婚姻服务行业协会。
本会的业务活动主要是开展以婚嫁
文化、婚礼服务、婚姻庆典、结婚
用品、婚纱礼服、婚纱影楼、婚宴
酒店、婚介服务、新婚旅行、月子
中心、心理服务、法律咨询及延伸
性关于婚姻服务的经营、教育、文
化、宣传等活动，充分发挥桥梁纽
带作用，依法维护会员合法权益，
加强理论研究，弘扬家庭美德，促
进婚姻和谐。筹备组联系人：邓东
柱，联系电话：13828669155。现对
筹备工作予以公告，如对组建本会
有异议，请于 5 个工作日内向登记
管理机关化州市民政局反映，联系
电话：0668-7312229。

化州市婚姻服务行业协会筹备组
2025年1月3日

遗失声明 广州市海珠区长记士多店
遗 失 营 业 执 照 正 本 ， 注 册 号
440105600292946， 编 号
S0592014024020G，现声明作废。

广东建设报讯 2024 年12月31日上
午，正值康鹭“首拆”一周年之际，
广州市海珠区康鹭片区第一期改造地
块全面清租移交现场会在项目现场举
行，相关批发市场场主和村社代表签
署了场地移交书。康鹭改造项目提前
顺利全面完成第一期 9 个地块村集体
物业，共1547户租户的清租工作。

近期康鹭改造项目捷报频传——
仅用 3 个月就完成 2 个首建地块清租，
2024 年上半年实现“首拆”“首建”的
历史性突破；下半年乘势而上、提前
顺利完成剩余 7 个第一期地块的清租
工作，预计 2 月底前全面启动集体物
业拆卸。这 7 个地块涉及恒业丰天雄
针车城等 7 个大型批发市场，建筑面

积 36 万平方米，且分布在逸景路沿
线，占地面积广、租金价值高、占据
规划路位多、对片区交通和消防安全
影响大，其顺利清租是康鹭改造的

“风向标”，极大加速了改造进程。
改造前，第一期 9 个改造地块共

有 208 栋楼，建筑面积 45 万平方米；
根据有关规划，改造后，将提供 13 公
顷的土地空间，预计建成 85 万平方米
住宅、产业空间及公建配套。

据了解，在此次搬迁过程中，凤
阳街道和村社采取了多种措施帮助租
户寻找合适的经营场地。创新推出优
先回租计划，对愿意带头签约的租户
设置奖励措施，承诺搬迁节点前顺利
迁出可在复建后同等条件下拥有优先

承租权。汇总各种房源信息，将周边
厂房信息推介表发放给租户。对接各
类商会协会，组织企业到周边地区考
察，推动景业、智通等 5 个纺织服装

“工业上楼入园”试点园区拓展产业空
间 19.5 万平方米，已有 30 家制衣链条
企业自康鹭转移进驻。联合宁波银行
广州分行提供上门免息贷款，及时解
决厂家生产资金需求等。在规划中创
新预留 4.26 公顷弹性产业用地，灵活
匹配产业导入需求，为制衣链条企业
提供“在地升级”的要素支撑。

在 提 速 清 租 的 同 时 ， F37 地 块 、
F57 地块正加快开展基坑支护及土方开
挖施工等工作。上述两个首建地块在
2024 年 7 月 同 时 开 工 建 设 ， 预 计 于

2025 年完成基坑及地下室施工，2026
年完成主体结构封顶，2027 年完成复
建安置房竣工验收并交付使用。在办
理用地手续方面，康鹭城中村改造项
目在启动拆卸时已提前开展完善集体
土地转用手续办理，目前片区 15 个改
造地块 （包括第一期 9 个改造地块）
的相关手续已获市批复。

康鹭城中村改造项目坚持“拆整
结合”，在开展改造的同时，持续将综
合整治的绣花针“针尖”对准消防安
全、安全生产、违法建设等城中村治
理的“疑难杂症”，打造安全、有序、
韧性的城中村人居环境。改造后村容
村貌将焕然一新。

（来源：羊城派）

康鹭旧改一期改造地块全面清租移交

广州海珠